
Pánské triko s dlouhým rukávem AUTHORITY-T-TATRAS blue

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
S 1000000130948 8585055780876 3+
M 1000000130949 8585055780883 3+
L 1000000130950 8585055780890 3+
XL 1000000130951 8585055780906 3+
XXL 1000000130952 8585055780913 3+

Doporučená maloobchodní cena: 499 € s DPH

Popis

Pánské tričko značky Authority s motivem inspirovaným slovenským pohořím. Originální grafika s nápisem Tatras
na přední straně zaujme každého. Střih je klasický a univerzální, ideální pro každý typ postavy, což zajišťuje pohodlí
a volnost při pohybu.

Toto trendy tričko je vyrobeno z bavlněného materiálu, který poskytne maximální komfort při nošení. Díky
elastanové složce je tričko jemně pružné. Modrá barva se skvěle kombinuje s různými outfity a je ideální pro
každodenní použití ve městě i volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pánské bavlněné tričko s dlouhým rukávem
jemně pružné díky elastanu
atraktivní grafika a nápis na přední straně
moderní vzhled
kulatý výstřih
vysoká úroveň pohybu
komfortní bavlněný materiál

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


